
R E K T O R 
Akademii Ekonomicznej 

w Krakowie 

ZARZĄDZENIE 
nr R - 0 1 2 1 / 3 / 2 0 0 3 

R E K T O R A 
AKADEMII EKONOMICZNEJ 

z dnia 6 stycznia 2003 r. 

w sprawie zwracania pustych opakowań po tonerach i atramentach do 
drukarek. 

Działając na podstawie § 12 Statutu Akademi Ekonomicznej w Krakowie oraz 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. „Prawo Ochrony Środowiska" ( Dz. U. Nr 62, poz. 
627 z późniejszymi zmianami) zarządza się co następuje: 

1 . Wszelkie puste opakowania po tonerach i atramentach do drukarek winny być 

zwracane do Działu Zaopatrzenia - Magazynu Papierniczego Akademii 

Ekonomicznej w Krakowie. 

2. Od 15 marca 2003 roku nowe tonery i atramenty do drukarek będzie można 

otrzymać jedynie na zasadzie wymiany za zużyte opakowania po tonerach i 

atramentach do drukarek w Dziale Zaopatrzenia. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 stycznia 2003 roku. 

Prof. 


